

Кемапул ЕООД  
 ЕИК: 104602877  
 СЧЕТОВОДЕН БАЛАНС  
 към 31 декември 2018 година

| АКТИВ                                            | Прил. | 31.12.2018<br>хил. лв. | 31.12.2017<br>хил. лв. | ПАСИВ                                                       | Прил. | 31.12.2018<br>хил. лв. | 31.12.2017<br>хил. лв. |
|--------------------------------------------------|-------|------------------------|------------------------|-------------------------------------------------------------|-------|------------------------|------------------------|
| <b>II. Дълготрайни материални активи</b>         |       |                        |                        | <b>A. Собствен капитал</b>                                  |       |                        |                        |
| 1. Земя и сгради, в т.ч.:                        | 2.4   | 2,963                  | 2,876                  | I. Записан капитал                                          | 2.13  | 5                      | 5                      |
| - земи                                           |       | 2,210                  | 2,129                  | II. Резерви                                                 |       |                        |                        |
| - сгради                                         |       | 753                    | 747                    | 1. Други резерви                                            |       | 1,227                  | 1,163                  |
| 2. Машини, производствено оборудване и апаратура |       | 4,225                  | 4,500                  | Общо за група II:                                           |       | 1,227                  | 1,163                  |
| 3. Съоръжения и други                            |       | 161                    | 93                     | III. Натрупани печалби от минали години, в т.ч.:            |       |                        |                        |
| 4. Трайни насяждения                             |       | 12                     | 15                     | - неразпределена печалба                                    |       | 10,958                 | 10,105                 |
| 5. Разходи за придобиване на ДА                  |       | 263                    | 177                    | Общо за група III:                                          |       | 10,958                 | 10,105                 |
| Общо за група II:                                |       | 7,624                  | 7,661                  | VI. Текуща печалба                                          |       | 1,351                  | 1,304                  |
| <b>III. Дългосрочни финансови активи</b>         |       |                        |                        | Общо за раздел A                                            |       | 13,541                 | 12,577                 |
| 1. Акции и дялове в предприятия от група         | 2.8   | 3,243                  | 3,243                  | <b>B. Задължения</b>                                        |       |                        |                        |
| Общо за група III:                               |       | 3,243                  | 3,243                  | 1. Задължения към финансови предприятия, в т.ч.:            | 2.14  | 3,341                  | 3,728                  |
| <b>IV. Инвестиционни имоти</b>                   | 2.7   | 2,060                  | 2,084                  | до 1 година                                                 |       | 1,738                  | 1,677                  |
| Общо за раздел B:                                |       | 12,927                 | 12,988                 | над 1 година                                                |       | 1,603                  | 2,051                  |
| <b>V. Краткотрайни активи</b>                    |       |                        |                        | 2. Задължения към доставчици, в т.ч.:                       |       | 822                    | 274                    |
| <b>I. Материални запаси</b>                      | 2.9   |                        |                        | до 1 година                                                 |       | 822                    | 274                    |
| 1. Суровини и материали                          |       | 53                     | 394                    | над 1 година                                                |       |                        |                        |
| 2. Незавършено производство                      |       | 658                    | 652                    | 3. Задължения към предприятия от група, в т.ч.:             | 2.27  | 474                    | 461                    |
| 3. Продукция и стоки, в т.ч.:                    |       | 3,419                  | 2,425                  | до 1 година                                                 |       | 474                    | 461                    |
| - продукция                                      |       | 3,243                  | 2,333                  | над 1 година                                                |       | -                      | -                      |
| - стоки                                          |       | 176                    | 92                     | 4. Други задължения, в т.ч.:                                | 2.14  | 287                    | 321                    |
| Общо за група I:                                 |       | 4,130                  | 3,471                  | до 1 година                                                 |       | 187                    | 317                    |
| <b>II. Вземания</b>                              | 2.10  |                        |                        | над 1 година                                                |       | 100                    | 4                      |
| 1. Вземания от клиенти                           |       | 156                    | 97                     | - към персонала, в т.ч.:                                    | 2.15  | 19                     | 18                     |
| 2. Други вземания                                |       | 449                    | 423                    | до 1 година                                                 |       | 19                     | 18                     |
| Общо за група II:                                |       | 605                    | 520                    | над 1 година                                                |       | -                      | -                      |
| <b>III. Парични средства, в т.ч.:</b>            | 2.11  |                        |                        | - осигурителни задължения                                   | 2.15  | 10                     | 10                     |
| - в брой                                         |       | 85                     | 38                     | до 1 година                                                 |       | 10                     | 10                     |
| - в банкови сметки                               |       | 117                    | 239                    | над 1 година                                                |       | -                      | -                      |
| Общо за група III:                               |       | 202                    | 277                    | - данъчни задължения, в т.ч.:                               | 2.18  | 46                     | 34                     |
| Общо за раздел B:                                |       | 4,937                  | 4,268                  | до 1 година                                                 |       | 46                     | 34                     |
| <b>Г. Разходи за бъдещи периоди</b>              |       | 974                    | 579                    | над 1 година                                                |       | -                      | -                      |
|                                                  |       |                        |                        | Общо за раздел B, в т.ч.:                                   |       | 4,924                  | 4,784                  |
|                                                  |       |                        |                        | до 1 година                                                 |       | 3,221                  | 2,729                  |
|                                                  |       |                        |                        | над 1 година                                                |       | 1,703                  | 2,055                  |
|                                                  |       |                        |                        | <b>Г. Финансирания и приходи за бъдещи периоди, в т.ч.:</b> |       | 373                    | 474                    |
|                                                  |       |                        |                        | - финансирания                                              | 2.25  | 125                    | 166                    |
|                                                  |       |                        |                        | - приходи за бъдещи периоди                                 |       | 248                    | 308                    |
| <b>СУМА НА АКТИВА</b>                            |       | <b>18,838</b>          | <b>17,835</b>          | <b>СУМА НА ПАСИВА</b>                                       |       | <b>18,838</b>          | <b>17,835</b>          |

Приложенията и допълнителната информация, изисквана от СС I Представяне на финансови отчети и Търговския закон е оповестена на страница от 1 до 15 и е неразделна част от ГФО.

Финансовият отчет на страници от 1 до 15 е одобрен от Управителя и е подписан от негово име, както следва:

гр. София 28.02.2019 г.

Управител:

Христо Цветанов

Съставител:

Анна Арнаудова

Регистриран одитор, отговорен за одита:

Даринка Игнатова



Кемапул ЕООД

ЕИК: 104602877

ОТЧЕТ ЗА ПРИХОДИТЕ И РАЗХОДИТЕ  
за 2018 година

| РАЗХОДИ                                                          | Прил | 2018<br>хил. лв. | 2017<br>хил. лв. | ПРИХОДИ                                                           | Прил | 2018<br>хил. лв. | 2017<br>хил. лв. |
|------------------------------------------------------------------|------|------------------|------------------|-------------------------------------------------------------------|------|------------------|------------------|
| 1. Намаление на запасите от продукция и незавършено производство |      | 3                | -                | 1. Нетни приходи от продажби, в т.ч.:                             | 2.21 | 5,533            | 4,134            |
| 2. Разходи за суровини, материали и външни услуги                | 2.22 | 4,031            | 3,491            | а) продукция                                                      |      | 4,139            | 3,559            |
| а) суровини и материали                                          |      | 2,108            | 1,883            | б) стоки                                                          |      | 902              | 143              |
| б) външни услуги                                                 |      | 1,923            | 1,608            | в) услуги                                                         |      | 492              | 432              |
| 3. Разходи за персонала, в т.ч.:                                 | 2.15 | 417              | 400              | 2. Увеличение на запасите от продукция и незавършено производство |      | 1,045            | 1,173            |
| а) разходи за възнаграждения                                     |      | 348              | 336              | 4. Други приходи, в т.ч.:                                         |      | 1,482            | 1,286            |
| б) разходи за осигуровки                                         |      | 69               | 64               | а) приходи от финансиране                                         |      | 1,162            | 1,182            |
| 4. Разходи за амортизация и обезценка, в т.ч.:                   |      | 907              | 813              | Общо приходи от оперативна дейност                                |      | 8,060            | 6,593            |
| а) разходи за амортизация                                        |      | 907              | 813              |                                                                   |      |                  |                  |
| 5. Други разходи в т.ч.:                                         |      | 1,141            | 287              |                                                                   |      |                  |                  |
| а) балансова стойност на продадените стоки                       |      | 1,070            | 222              |                                                                   |      |                  |                  |
| Общо разходи за оперативна дейност                               |      | 6,499            | 4,991            |                                                                   |      |                  |                  |
| 7. Разходи за лихви и други финансови разходи                    |      | 94               | 152              | 7. Приходи от лихви и други финансови приходи, в т.ч.:            | 2.23 | 34               | -                |
| Общо финансови разходи                                           | 2.23 | 94               | 152              | Общо финансови приходи                                            |      | 34               | -                |
| Общо разходи                                                     |      | 6,593            | 5,143            | Общо приходи                                                      |      | 8,094            | 6,593            |
| 8. Счетоводна печалба                                            |      | 1,501            | 1,450            |                                                                   |      |                  |                  |
| 9. Разходи за данъци от печалбата                                | 2.26 | 150              | 146              |                                                                   |      |                  |                  |
| 11. Печалба                                                      |      | 1,351            | 1,304            |                                                                   |      |                  |                  |
| Всичко                                                           |      | 8,094            | 6,593            | Всичко                                                            |      | 8,094            | 6,593            |

Приложенията и допълнителната информация, изисквана от СС 1 Представяне на финансови отчети и Търговския закон е оповестена на страница от 1 до 15 и е неразделна част от ГФО.

гр. София 28.02.2019 г.

Управител:

/Христо Цветанов/

Съставител:

/Анна Арнаудова/

Регистриран одитор, отговорен за одита:

Даринка Игнатова



Кемалул ЕООД

ЕИК: 104602877

ОТЧЕТ ЗА ПАРИЧНИТЕ ПОТОЦИ  
за 2018 година

|                                                               | Прил.    |       |       | 2018     |       |       | 2017     |  |  |
|---------------------------------------------------------------|----------|-------|-------|----------|-------|-------|----------|--|--|
|                                                               | хил. лв. |       |       | хил. лв. |       |       | хил. лв. |  |  |
| А. Парични потоци от оперативна дейност                       |          |       |       |          |       |       |          |  |  |
| Парични потоци, свързани с търговски контрагенти              | 5,493    | 5,350 | 143   | 4,398    | 4,037 | 361   |          |  |  |
| Парични потоци, свързани с персонала и социалното осигуряване | 454      | (454) | (403) |          |       |       |          |  |  |
| Парични потоци, свързани с курсови разлики                    | 18       | 18    | -     |          |       |       |          |  |  |
| Платени и възстановени данъци върху печалбата                 | 77       | (77)  | (142) |          |       |       |          |  |  |
| Други парични потоци от основната дейност                     | 2,494    | 835   | 1,659 | 1,929    | 1,425 | 504   |          |  |  |
| Всичко парични потоци от основна дейност                      | 8,005    | 6,716 | 1,289 | 6,327    | 6,007 | 320   |          |  |  |
| Б. Парични потоци от инвестиционна дейност                    |          |       |       |          |       |       |          |  |  |
| Парични потоци, свързани с дълготрайни материални активи      | 472      | (472) | (546) | 20       | 566   | (546) |          |  |  |
| Всичко парични потоци от инвестиционна дейност                | 472      | (472) | (546) | 20       | 566   | (546) |          |  |  |
| В. Парични потоци от финансова дейност                        |          |       |       |          |       |       |          |  |  |
| Парични потоци, свързани с получени дългосрочни банкови заеми | 1,506    | 1,893 | (387) | 2,320    | 2,206 | 114   |          |  |  |
| Изплатени дивиденди                                           | 429      | (429) | -     |          |       | -     |          |  |  |
| Платени лихви и такси по получени заеми с инвестиционно       | 76       | (76)  | (147) |          | 147   | (147) |          |  |  |
| Други парични потоци от финансова дейност                     | -        | -     | (5)   |          | 5     | (5)   |          |  |  |
| Всичко парични потоци от финансова дейност                    | 1,506    | 2,398 | (892) | 2,320    | 2,358 | (38)  |          |  |  |
| Г. Изменение на паричните средства през периода (А + Б + В)   |          |       |       |          |       |       |          |  |  |
|                                                               |          |       | (75)  |          |       | (264) |          |  |  |
| Д. Парични средства в началото на периода                     |          |       |       |          |       |       |          |  |  |
|                                                               |          |       | 277   |          |       | 541   |          |  |  |
| Е. Парични средства в края на периода                         |          |       |       |          |       |       |          |  |  |
|                                                               |          |       | 202   |          |       | 277   |          |  |  |

Приложените и допълнителната информация, изисквана от СС 1 Представяне на финансови отчети и Търговския закон е оповестена на страница от 1 до 15 и е неразделна част от ГФО.

гр. София 28.02.2019 г.

Управител:

Христо Цветанов

Съставител:

Динко Арnaudов

Регистриран одитор, отговорен за одита:

Даринка Игнатова



Кемапул ЕООД

ЕИК: 104602877

ОТЧЕТ ЗА СОБСТВЕНИЯ КАПИТАЛ  
за 2018 година

|                                        | Прил. | Основен капитал, записан | Резерви            | Финансов резултат от   |                          |          | Общо собствен капитал |
|----------------------------------------|-------|--------------------------|--------------------|------------------------|--------------------------|----------|-----------------------|
|                                        |       |                          |                    | минали години          | Текуща печалба/ (загуба) |          |                       |
|                                        |       |                          |                    |                        |                          |          |                       |
|                                        |       |                          | Други резерви хил. | Неразпре-елена печалба |                          |          |                       |
|                                        |       | хил. лв.                 | хил. лв.           | хил. лв.               | хил. лв.                 | хил. лв. |                       |
| 1. Салдо на 1 януари 2017 година       |       | 5                        | 1,163              | 10,105                 | 1,304                    | 12,577   |                       |
| 6. Финансов резултат за текущия период |       |                          |                    |                        | 1,351                    | 1,351    |                       |
| 7. Разпределение на печалбата за:      |       |                          |                    | 853                    | (1,304)                  | (451)    |                       |
| - дивиденди                            |       |                          | -                  | (452)                  |                          | (452)    |                       |
| 11. Други изменения                    |       |                          | 64                 |                        |                          |          | 64                    |
| 12. Салдо на 31 декември 2018 година   |       | 5                        | 1,227              | 10,958                 | 1,351                    | 13,541   |                       |

Приложенията и допълнителната информация, изисквана от СС 1 Представяне на финансови отчети и Търговския закон е оповестена на страница от 1 до 15 и е неразделна част от ГФО.

гр. София 28.02.2019 г.

Управител:  Съставител:

Христо Цветанов/

/Анна Арнаудова/

Регистриран одитор, отговорен за одита:

Даринка Игнатова

